
Zarządzenie Nr 344/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 29 maja 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 344/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  wyznaczenia Kierownika Wydziału Promocji, Informatyzacji i Obsługi 

Interesanta do wykonywania w dniach od 4 do 13 czerwca 2012 r. czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Obornik 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Kierownika Wydziału Promocji, Informatyzacji i Obsługi Interesanta Pana 

Krzysztofa Nowackiego do wykonywania podczas nieobecności Sekretarza Gminy Oborniki 

w dniach od 4 do 13 czerwca 2012 r. czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 

Obornik. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


